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RE: Producto faltante cliente 1098 Masterfarma

Adrian Hernandez
o Para Yessenia Martinez; ©' Moises Ramirez Tovar; ' Fernande Montoya; ' Claudia Grifaldo Velazquez; ' Surtido FGI

cC Hector Delgado; ' Rafael Monroy; ) Miguel Angel Medina; ' Alfredo Nava; © Daniel Garces; - Quejas Brudifarma;
Enterado Yesenia

@Femando @Surtido FGI
Me apoyas haciendo llegar las piezas al drea de embarques

507283 AFLENO TAB C/10 400 MG Lote: 208728 Cantidad: 4 piezas

@Claudia
Me apoyas en su proxima visita hacer entrega y con la evidencia firmada para dar por concluido el tema

Saludos

De: Yesenia Martinez Hernandez <ymartinez@farmaciasgi.com>
Enviado el: jueves, 17 de noviembre de 2022 04:37 p. m.
Para: Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx=
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Oscar 5alas

CC: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; Miguel Angel Medina
<miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Alfredo Nava <alfredo.nava@brudifarma.com.mx>; Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>; Oscar Salas

<osalas@farmaciasgi.com>

Asunto: Re: Producto faltante cliente 1098 Masterfarma

Gracias Moy.

El dia de manana toca que le lleven pedido, le puedes enviar el material por favor e igual me ayudan con la evidencia de que se entrego.



